
امام على (ع): ستایش، خداوندى را که ستایش خویش را به بندگان خود 
الهام فرمود و آنان را بر شناخت ربوبیتش سرشت؛ او که آفریدگانش را دلیل 

بر هستى خویش قرار داد و حدوث مخلوقات خود را نشان بر ازلى بودنش.

به هر عشق ناکام ،به آتش پر شرار و بى دریغ دوزخ، اى کاش چیزى بدتر 
مى شناختم که بتوانم بدان سوگند یاد کنم! 
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نمایشگاه نقاشى مسعود کیمیایى، کارگردان مطرح سینما عصر جمعه 5 آذر در گالرى گلستان با استقبال مردم و هنرمندان برگزار شد.

وزیر جهاد کشاورزى عنوان کرد: هرچه 
آمنه تسلیمى / گروه ایران

news@ naslefarda.net
از سامانه هوشمند بیشتر استفاده 
کنیم دست واسطه ها در این بین کم 
خواهد شد. سیدجواد ساداتى نژاد ،در یادواره سرداران و 67 شهید جهادگر 
شهرستان هاى کاشان، آران و بیدگل و نطنز در دانشگاه کاشان اظهار کرد: 
تأمین امنیت غذایى؛ وظیفه جهاد کشاورزى و بر عهده کشاورزان و دامداران 

است.
وزیر جهاد کشاورزى، یکى از راه هاى مهم براى ارزان سازى غذا را 
هوشمندسازى توزیع بیان کرد و افزود: باید غذا از محل مزرعه، دامپرورى و 

مرغدارى به طور مستقیم به دست مصرف کننده برسد.
ساداتى نژادخاطر نشان کرد: این هوشمندسازى نزدیک یک ماه است که 
به صورت آزمایشى در تهران وکرج در حال اجراست، و از هفته آینده نیز 
در اصفهان آغاز مى شود و به سرتاسر کشور تعمیم داده خواهد شد تا غذا با 
حذف دلال ها، به دست مصرف کننده و یا مستقیم در فروشگاه ها به فروش 
برسد. وى تاکید کرد: امروز حوزه امنیت غذا یک قدرت مهم براى جمهورى 
اسلامى ایران است که امیدوارهستیم با شعار همه با هم و باهمت کشاورزانى 

که بزرگ ترین سرمایه کشور هستند و با سخت کوشى و تلاش تأمین شود.
وزیر جهاد کشاورزى از کشاورزان به عنوان سربازان نظام یادکرد و گفت: امروز 
کشاورزان تولید کننده غذا در کشور هستند و غذایى که از سوى آن ها تولید 

مى شود هیچ تفاوتى با سلاح هاى نظامى ندارد.
وى افزود: ایران جایگاه اقتدار غذایى را در جهان دارد، اما امروز از آن برخودار 
نیست، امروز باید این ظرفیت تولید غذا که تولید قدرت در کشور است با 
تفکر و نگاه جهادى احیا شود. ساداتى نژاد با اشاره به تحویل پنج میلیون 
دوز واکسن کرونا با جدیدترین فناورى دنیا، تصریح کرد: سال آینده تولید 
و ساخت این واکسن ها در وزارت جهاد کشاورزى و موسسه رازى به 100 

میلیون دوز مى رسد
به گفته وى، واکسن هایى که پیشتر تولید مى شد از نسل کلاسیک و 
قدیمى تر ویروس کشته بودند، اما کسى فکر نمى کرد در وزارت جهاد 
کشاورزى و از سوى فرزندان جهادگر واکسن کرونا با بزرگ ترین، جدیدترین 

و پیشرفته ترین فناورى دنیا که پروتئین نوترکیب است، ساخته شود.
 وى با اشاره به این که در گذشته واکسن دام وارد کشور مى شد،اذعان کرد: 
امروز جهادگران کشاورزى تمامى واکسن هاى دامى و طیور را تولید مى کنند.

وزیر جهاد کشاورزى در کاشان تاکید کرد:

ارزان سازى غذا با سامانه هوشمند

 بازار

کاریکاتور

تصویر روز

سایت گل با انتشار کارتونى از «عمر مومانى» به سالگرد درگذشت« دیه گو آرماندو 
مارادونا» اسطوره آرژانتینى دنیاى فوتبال پرداخت.

یکشنبه | 7 آذر  1400  |  سال سى و یکم
 شماره  6671 | 28 نوامبر 2021 | 22 ربیع الثانى  1443 
8 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       

مدیرعامل گروه   زهرا آخوندى /گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com ى کت ها شر

از  پدیده 
پیوستن شرکت پدیده به جمع خودروسازان کشور خبر داد.

سعید ورودى اظهارکرد: با صدور مجوز تأسیس شرکت 
خودرو سازى پدیده خراسان از شرکت هاى زیرمجموعه 
گروه پدیده، توسط سازمان صمت خراسان رضوى، این 

شرکت به جمع شرکت هاى خودروساز کشور پیوست.
وى همچنین بیان کرد: در اجراى سیاست هاى هیئت مدیره 
محترم شرکت مبنى بر تنوع بخشى به فعالیت هاى گروه و 

پوشش ریسک اثرات بیمارى کرونا بر صنعت گردشگرى با 
مساعدت ها و حمایت هاى دستگاه هاى استانى و کشورى 
در اواخر سال گذشته، موافقت اولیه براى صدور مجوز تولید 
خودرو براى گروه پدیده انجام که متعاقب آن تیم تخصصى 
تعیین و پیگیرى و اقدامات لازم به منظور اخذ جواز تأسیس 
انجام شد که خوشبختانه با پیگیرى هاى به عمل آمده و با 
حمایت هاى وزیر محترم قبلى و فعلى صمت و مسئولان 
مربوطه در کشور و استان، جواز تأسیس خورو براى شرکت 

خودروسازى پدیده خراسان صادر شد.
سعید ورودى، شرکت خودروسازى پدیده خراسان را تحت 

مالکیت شرکت توسعه بین المللى صنعت گردشگرى 
پدیده شاندیز دانست و افزود: اعضاى هیئت مدیره آن از 
افراد صاحب نام و تجربه در صنعت خودروى کشور هستند 
که در بررسى هاى اقتصادى خود تولید خودرو کار شامل 
انواع وانت سبک و ون 10 نفره را در حال حاضر به صرفه 
و صلاح شرکت دانسته و در همین رابطه اقدامات لازم به 
منظور انتخاب شریک خارجى و انتخاب محل مناسب براى 

اجراى پروژه انجام شد. 
مدیرعامل گروه شرکت هاى پدیده در خصوص زمان تولید 
محصول شرکت خودروى پدیده و عرضه به بازارخودروى 
کشور تصریح کرد: پیش بینى مى شود تا کمتر از یک سال 
آینده، اولین محصولات تولیدى این شرکت به بازار عرضه 

شود. 

وى  یاد آور شد:مدارك و مستندات لازم جهت ارائه به 
مراجع قانونى تهیه و پس از مساعدت ها و پیگیرى هاى 
صورت گرفته، جواز تأسیس خودرو کار با ظرفیت سالانه 
70 هزار دستگاه وانت سبک تا 5/3 تن و 10 هزار دستگاه 

خودرو سوارى ون با ظرفیت 10 نفر صادر شد. 
ورودیدر ادامه تاکیدکرد: با صدور مجوز تأسیس این شرکت 
اقدامات اجرایى لازم به منظور تولید و عرضه خودروهاى 
کار در دستور کار هیئت مدیره شرکت خودروسازى قرار 
گرفته است. همچنین در حال حاضر کشور نیاز مبرمى 
به جایگزینى وانت هاى فرسوده و نوسازى ناوگان بار درون 
شهرى دارد که امیداست شرکت خودروسازى پدیده 
خراسان بتواند بخشى از نیازهاى کشور در این زمینه را 

مرتفع سازد.

مدیرعامل گروه شرکت هاى پدیده خبر داد:

پیوستن شرکت پدیده به جمع خودروسازان کشور

توسعه

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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آگهی دعوت )نوبت  دوم( جلسه مجمع   عمومی عادی  به طور فوق العاده   
شرکت مهندسي طراحان صنعت پويان پارس )سهامی خاص(

 به شماره ثبت46120 و شناسه ملی    10260641070

آگهی دعوت مجمع   عمومی عادی  به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده
شرکت خدماتی شهرک صنعتی صفه )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 54469 و  به شناسه ملی    14005110696

هیئت مديره

هیئت مديره شرکت خدماتی شهرک صنعتی صفه

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده  مورخ 1400/09/06به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران 
تشکیل نگردید بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده   که در ساعت 8 مورخ 1400/09/18در محل  اصفهان  خیابان کاخ سعادت آباد شرقي- مجتمع کیان - واحد 

12-کدپستي 8164766799-تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  :- انتخاب مدیران 

بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی آنها د ر شرکت فوق دعوت به عمل می آید  تا درجلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1400/09/20 در محل دفتر مرکزی این شهرک 
به آدرس: اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان کرارج، روستا منطقه صنعتی صفه، خیابان شرکت وصاف، 
جنب شهرک آزمایش، شهرک صنعتی صفه ، کدپستی 8179135163 به شرح دستور جلسات ذیل تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه شماره 1 -   مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  از ساعت 8-10:  

1- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره و تصویب تراز مالی سال 1399
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

3- انتخاب بازرسین
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.
دستور جلسه شماره 2- مجمع عمومی فوق العاده از ساعت 12-10 : - تصویب اساسنامه جدید شرکت مطابق با ماده 

)5( قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک های صنعتی مصوب 1387
شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری و انتقال قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقی اصفهان

آگهي مناقصه عمومي 
انتخاب پیمانکار جابجايی و بهینه سازی شبکه های برق به شماره  143230  

)نوبت دوم(
شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری و انتقال  قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقی اصفهان )آرشا( در نظر دارد عملیات جابجایی 
و بهینه سازی شبکه های برق معارض با آزاد راه را در حدفاصل جاده نایین تا شهر جدید بهارستان را با شرایط ذیل به متقاضیان واجد 

صلاحیت و با تجربه مرتبط از طریق برگزاري مناقصه عمومي واگذار نماید.
1- برآورد تقريبي اجراي کار: 17.000.000.000 ریال براساس فهرست بهاي پایه توزیع نیروی الکتریکی سال 1399 

2- تخصص مورد نیاز:  حداقل پایه پنج رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور
3- تاريخ و محل دريافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1400/09/01 لغایت 1400/09/14 و محل دریافت اسناد فراخوان، شرکت به نشانی: 

اصفهان، سپاهانشهر- بلوار شاهد ، خیابان تعاون4 ، نبش کوچه شماره 5 )دنای شرقی( - طبقه 2 ، پلاک 111/1
4- تاريخ و محل تحويل اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت 12 مورخ 1400/09/18 به نشانی دفتر شرکت می باشد.

5- تامین مالی پروژه : از محل مشارکت سرمایه گذاری های سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان و وزارت راه و شهرسازی 
می باشد.

6- نحوه دريافت اسناد فراخوان : فیش واریزی به مبلغ 5/000/000 ریال به حساب شماره 8644556295 بنام این شرکت نزد 
بانک ملت شعبه آمادگاه اصفهان

7- هزینه درج آگهی های فراخوان مناقصه عمومی در دو نوبت روزنامه های کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد و متعاقباً 
از شرکت هایی که حایز شرایط لازم مندرج در اسناد مناقصه عمومی باشند برای شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
8- مناقصه گزار محق به پذیرش و یا رد هر یک از پیشنهادها می باشد و مناقصه گر حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.

*براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاي  36513071-031  تماس حاصل فرمايید.*

آگهی تمديد 
مهلت دريافت اسناد مناقصه

روابط عمومی شرکت فرآورده های نسوز ايران

بدینوسیله مهلت تحویل اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت در 
خصوص مناقصه نگهداری، راهبری، سرويس و تعمیر کلیه تاسیسات )حرارتی 
و برودتی - آب - گاز - گازوئیل - هوای فشرده و هر نوع لوله کشی( 
شرکت فرآورده های نسوز ایران حداکثر تا تاریخ 1400/09/15 )ساعت 15:30( 

تمدید می گردد.
بر این اساس متقاضیان می توانند با  توجه به تاریخ صدرالذکر جهت دریافت 
اسناد مناقصه به وب سایت رسمی شرکت فرآورده های نسوز ایران به نشانی 
WWW.IREFCO.IR مراجعه و جهت تحویل اسناد مناقصه به نشانی 
شرکت واقع در اصفهان، کیلومتر 52 جاده مبارکه دبیرخانه حراست شرکت 
فرآورده های نسوز ایران مراجعه نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره 52543740-031 داخلی 204 تماس حاصل فرمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام و هیئت مديره 
شرکت بین المللی تحقیقاتی و مشاوره شاخص سازان نقش جهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 18028 و شناسه ملی 10260389403

هیئت مديره

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام و هیئت مدیره شرکت بین المللی تحقیقاتی و 
مشاوره شاخص سازان نقش جهان )سهامی خاص( در روز چهارشنبه مورخ 1400/09/24 ساعت 8 صبح در 
محل قانونی شرکت واقع در اصفهان، خیابان علامه امینی شرقی، جنب کوی 17، پلاک 357 برگزار خواهد 

شد. 
1- انتخاب مدیران  در خصوص تصمیمات:  
2- تعیین بازرسین    

3- تعیین سمت اعضای هیئت مدیره و حق امضا    
4- هر نوع تصمیم در صلاحیت مجمع    


